

HARRISON COUNTY BOARD OF EDUCATION
HARRISON COUNTY, WEST VIRGINIA
2024 PAVING
BID TABULATION
Tuesday, July 2, 2024, at 2:00pm
Thrasher Project # T30-11520

Item	Qty.	Unit	Description	ANDERSON EXCAVATING, LLC.		MILLER PAVING		PARROTTA PAVING CO., INC.		DOSS ENTERPRISES, LC.		WOLFES EXCAVATING, LLC.	
				Morgantown, WV WV #033687		Fairmont, WV WV #032892		Dellslow, WV WV #001946		Jane Lew, WV WV #027217		Clarksburg, WV WV #043545	
				UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
BASE BID													
BIG ELM ELEMENTARY													
1	1	LS	Mobilization	\$ 4,531.00	\$ 4,531.00	\$ 4,921.00	\$ 4,921.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00	\$ 7,311.21	\$ 7,311.21
2	1,198	SF	Asphalt Milling	\$ 1.82	\$ 2,180.36	\$ 2.00	\$ 2,396.00	\$ 3.00	\$ 3,594.00	\$ 11.00	\$ 13,178.00	\$ 0.26	\$ 311.48
3	21	CY	Aggregate Base Course	\$ 216.06	\$ 4,537.26	\$ 165.00	\$ 3,465.00	\$ 170.00	\$ 3,570.00	\$ 74.00	\$ 1,554.00	\$ 196.24	\$ 4,121.04
4	40	TN	Marshall Asphalt Scratch Course, Type I	\$ 133.28	\$ 5,331.20	\$ 125.00	\$ 5,000.00	\$ 165.00	\$ 6,600.00	\$ 128.00	\$ 5,120.00	\$ 195.71	\$ 7,828.40
5	23	TN	Marshall Asphalt Base Course, Type I	\$ 164.07	\$ 3,773.61	\$ 494.00	\$ 11,362.00	\$ 180.00	\$ 4,140.00	\$ 124.00	\$ 2,852.00	\$ 203.62	\$ 4,683.26
6	550	TN	Marshall Asphalt Wearing Course, Type I	\$ 126.22	\$ 69,421.00	\$ 136.35	\$ 74,992.50	\$ 119.00	\$ 65,450.00	\$ 128.00	\$ 70,400.00	\$ 162.55	\$ 89,402.50
7	1	LS	Pavement Markings	\$ 2,213.75	\$ 2,213.75	\$ 3,050.00	\$ 3,050.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 2,874.07	\$ 2,874.07
8	73	EA	Parking Block	\$ 123.86	\$ 9,041.78	\$ 150.00	\$ 10,950.00	\$ 200.00	\$ 14,600.00	\$ 192.00	\$ 14,016.00	\$ 134.37	\$ 9,809.01
LINCOLN HIGH SCHOOL													
9	1	LS	Mobilization	\$ 4,428.52	\$ 4,428.52	\$ 6,316.00	\$ 6,316.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00	\$ 2,272.26	\$ 2,272.26
10	175	SF	Asphalt Milling	\$ 3.42	\$ 598.50	\$ 2.00	\$ 350.00	\$ 3.00	\$ 525.00	\$ 23.00	\$ 4,025.00	\$ 1.20	\$ 210.00
11	350	LF	Concrete Curb	\$ 59.39	\$ 20,786.50	\$ 61.00	\$ 21,350.00	\$ 80.00	\$ 28,000.00	\$ 65.00	\$ 22,750.00	\$ 110.57	\$ 38,699.50
12	90	CY	Aggregate Base Course	\$ 113.88	\$ 10,249.20	\$ 70.00	\$ 6,300.00	\$ 170.00	\$ 15,300.00	\$ 61.00	\$ 5,490.00	\$ 92.14	\$ 8,292.60
13	200	TN	Marshall Asphalt Base Course, Type I	\$ 124.56	\$ 24,912.00	\$ 142.00	\$ 28,400.00	\$ 135.00	\$ 27,000.00	\$ 124.00	\$ 24,800.00	\$ 158.09	\$ 31,618.00
14	267	TN	Marshall Asphalt Wearing Course, Type I	\$ 128.87	\$ 34,408.29	\$ 143.00	\$ 38,181.00	\$ 125.00	\$ 33,375.00	\$ 129.00	\$ 34,443.00	\$ 163.82	\$ 43,739.94
15	1	LS	Pavement Markings	\$ 747.50	\$ 747.50	\$ 410.00	\$ 410.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 970.47	\$ 970.47
16	12	EA	Parking Block	\$ 124.00	\$ 1,488.00	\$ 150.00	\$ 1,800.00	\$ 200.00	\$ 2,400.00	\$ 192.00	\$ 2,304.00	\$ 134.37	\$ 1,612.44
NUTTER FORT ELEMENTARY													
17	1	LS	Mobilization	\$ 2,987.56	\$ 2,987.56	\$ 4,216.00	\$ 4,216.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 5,300.00	\$ 5,300.00	\$ 3,765.00	\$ 3,765.00
18	63	CY	Aggregate Base Course	\$ 112.28	\$ 7,073.64	\$ 38.00	\$ 2,394.00	\$ 170.00	\$ 10,710.00	\$ 66.00	\$ 4,158.00	\$ 92.52	\$ 5,828.76
19	10	TN	Marshall Asphalt Scratch Course, Type I	\$ 175.08	\$ 1,750.80	\$ 200.00	\$ 2,000.00	\$ 200.00	\$ 2,000.00	\$ 132.00	\$ 1,320.00	\$ 219.40	\$ 2,194.00
20	84	TN	Marshall Asphalt Base Course, Type I	\$ 112.12	\$ 9,418.08	\$ 127.00	\$ 10,668.00	\$ 179.00	\$ 15,036.00	\$ 143.00	\$ 12,012.00	\$ 155.86	\$ 13,092.24
21	177	TN	Marshall Asphalt Wearing Course, Type I	\$ 142.66	\$ 25,250.82	\$ 184.00	\$ 32,568.00	\$ 145.00	\$ 25,665.00	\$ 148.00	\$ 26,196.00	\$ 185.18	\$ 32,776.86
22	1	LS	Pavement Markings	\$ 805.00	\$ 805.00	\$ 705.00	\$ 705.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 1,045.12	\$ 1,045.12
23	30	EA	Parking Block	\$ 103.50	\$ 3,105.00	\$ 150.00	\$ 4,500.00	\$ 200.00	\$ 6,000.00	\$ 192.00	\$ 5,760.00	\$ 134.37	\$ 4,031.10
BRIDGEPORT MIDDLE SCHOOL													
24	1	LS	Mobilization	\$ 4,364.21	\$ 4,364.21	\$ 5,806.00	\$ 5,806.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 16,833.96	\$ 16,833.96
25	1750	SF	Asphalt Milling	\$ 0.85	\$ 1,487.50	\$ 2.00	\$ 3,500.00	\$ 3.00	\$ 5,250.00	\$ 10.00	\$ 17,500.00	\$ 0.69	\$ 1,207.50
26	31	TN	Marshall Asphalt Scratch Course, Type I	\$ 141.22	\$ 4,377.82	\$ 198.00	\$ 6,138.00	\$ 165.00	\$ 5,115.00	\$ 158.00	\$ 4,898.00	\$ 184.84	\$ 5,730.04
27	566	TN	Marshall Asphalt Wearing Course, Type I	\$ 122.09	\$ 69,102.94	\$ 145.30	\$ 82,239.80	\$ 116.50	\$ 65,939.00	\$ 132.00	\$ 74,712.00	\$ 164.56	\$ 93,140.96
28	138	LF	Dumped Rock Ditch	\$ 24.26	\$ 3,347.88	\$ 20.00	\$ 2,760.00	\$ 36.50	\$ 5,037.00	\$ 17.00	\$ 2,346.00	\$ 17.31	\$ 2,388.78
29	1	LS	Pavement Markings	\$ 2,645.00	\$ 2,645.00	\$ 2,110.00	\$ 2,110.00	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00	\$ 2,300.00	\$ 2,300.00	\$ 3,433.95	\$ 3,433.95
30	98	EA	Parking Block	\$ 103.50	\$ 10,143.00	\$ 150.00	\$ 14,700.00	\$ 200.00	\$ 19,600.00	\$ 192.00	\$ 18,816.00	\$ 134.37	\$ 13,168.26
BRIDGEPORT (JOHNSON ELEMENTARY)													
31	1	LS	Mobilization	\$ 2,069.47	\$ 2,069.47	\$ 3,926.00	\$ 3,926.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 6,300.00	\$ 6,300.00	\$ 1,731.91	\$ 1,731.91
32	190,617	SF	Asphalt Sealing	\$ 0.16	\$ 30,498.72	\$ 0.15	\$ 28,592.55	\$ 0.20	\$ 38,123.40	\$ 0.20	\$ 38,123.40	\$ 0.21	\$ 40,029.57
33	1	LS	Pavement Markings	\$ 7,670.50	\$ 7,670.50	\$ 4,985.00	\$ 4,985.00	\$ 9,000.00	\$ 9,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 9,973.40	\$ 9,973.40
TOTAL BASE BID				\$	\$ 384,746.41	\$	\$ 431,051.85	\$	\$ 435,729.40	\$	\$ 457,073.40	\$	\$ 504,127.59

THRASHER
600 White Oaks Blvd.
P.O. Box 940
Bridgeport, WV 26330
(304) 624-4108
Fax: 624-7831
www.thrashergroup.com

